
Základní škola a Mateřská škola Jindřichov,  

příspěvková organizace, 788 23 Jindřichov 

www.skolajindrichov.cz, tel. 583 231 418 

 

 

Stanovení úplaty za zájmové vzdělávání ve školní družině 

pro školní rok 2024/2025 

 

Podle § 123, odst. (4) zákona č.561/2004 Sb. o předškolním, základním, středním, 

vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský zákon) 

 

stanovuji 

ke dni 2. 9. 2024 výši úplaty za zájmové vzdělávání ve školní družině takto: 

 

Úplata za zájmové vzdělávání ve ŠD je během školního roku 2024/2025 rozdělena 
do tří splátek: 
 

• Za období září až prosinec se splatností k 20. 9. 2024, a to 400,- Kč za 
pravidelnou docházku do ŠD /100,- Kč za měsíc.  
 

• Za období leden až březen se splatností k 20. 1. 2025, a to 300,- Kč za 
pravidelnou docházku do ŠD /100,- Kč za měsíc.  
 

• Za období duben až červen se splatností k 20. 4. 2025, a to 300,- Kč za 
pravidelnou docházku do ŠD /100,- Kč za měsíc.  
 

V Jindřichově dne 2. 9. 2024         

 

 

 

 

http://www.skolajindrichov.cz/

		2025-02-26T13:56:10+0100
	Mgr. David Navrátil




